民意测验），会务服务，市场营销策划，绿化工程，机械设备租

赁，电脑图文设计、制作，通讯器材及相关产品、日用百货、普

通劳务用品、电子产品、五金交电、办公用品、文化用品的销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（ 5）浙江浙商证券资产管理有限公司，营业执照号：

330000000068894，成立日期：2013年4月18日，法定代表人：吴

承根，注册资本：人民币伍亿元整，住所：杭州市下城区天水巷

25号，经营范围：证券资产管理业务，公开募集证券投资基金管

理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

（6）广发基金管理有限公司，营业执照号：440000000011836，

成立日期：2003年8月8日，注册资本：人民币壹亿贰仟陆佰捌拾

捌万元，法定代表人：王志伟，住所：广东省珠海市横琴新区宝

中路3号4004-56室，经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、

中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

（ 7 ） 沈 阳 麟 龙 投 资 顾 问 有 限 公 司 ， 营 业 执 照 号 ：

210132000018941，成立日期：2000年1月14日，注册资本：人民

币伍佰万元；法定代表人：朱荣辉，住所：沈阳市和平区三好街

55号608室，经营范围：证券投资咨询、理财顾问、资产运营中

介服务、网络相关信息咨询服务、计算机软件销售。

（8）上海道仁资产管理有限公司(代其管理的道仁资产-混合1

号基金)，营业执照号：310115002594028，成立日期：2015年2

月25日，注册资本：人民币1000.0000万元整，法定代表人：薛

俊，住所：上海市浦东新区沈梅路99弄1-9号1幢4140室，经营范

围：资产管理，投资管理，投资咨询、商务信息咨询、企业管理

咨询（以上咨询均除经纪），会务服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（9）本次新增5名自然人投资者符合《全国中小企业股份转让系

统投资者适当性管理细则（试行）》相应规定，上述自然人投资

者与公司主要股东及公司董事、监事、及高级管理人员之间无关

联关系。

综上，公司本次股票发行对象符合《非上市公众公司监督管

理办法》第三十九条及《全国中小企业股份转让系统投资者适当

性管理细则（试行）》中规定的申请参与挂牌公司股票公开转让

及挂牌公司股票发行认购对象的适当性条件。

二、发行前后相关情况对比

（一）前十名股东发行前后持股数量、持股比例及股票限售等比

较情况

序

号

发行前 发行后

股东姓名
持股数量

（股）

持股

比例

限售股数

（股）

股东姓名 持股数量

（股）

持股

比例

限售股数

（股）

1 王建友 34，040，395 28.13 34，040，395 王建友 34，040，395 23.87 34，040，395

2 新疆中小企

业创业投资

股份有限公

司

7，355，000 6.08

 新疆中小企

业创业投资

股份有限公

司

7，355，000 5.16

3 新疆维吾尔

自治区融资

担保有限责

任公司

7，355，000 6.08

 新疆维吾尔

自治区融资

担保有限责

任公司

7，355，000 5.16

4 上海天裕投

资管理有限

公司

5，077，500 4.20

 上海天裕投

资管理有限

公司

5，077，500 3.56

5 海通证券股

份有限公司
4，000，000 3.32

 海通证券股

份有限公司
4，000，000 2.81

6 新疆海益股

权投资有限

公司

3，600，000 2.98

 新疆海益股

权投资有限

公司

3，600，000 2.52

7 新疆德广投 3，000，000 2.48  新疆德广投 3，000，000 2.10

资有限责任

公司

资有限责任

公司

8 田菁 3，000，000 2.48  田菁 3，000，000 2.10

9 洪强 3，000，000 2.48  洪强 3，000，000 2.10

10 江山 2，400，000 1.98  江山 2，400，000 1.68

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变

动情况

1、发行前后股本结构变动情况：

股份性质

发行前 前次增发完成后 本次发行完成后

数量（股）
比 例

（%）
数量（股）

比 例

（%）
数量（股）

比 例

（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事及高级管理人员 1,248,871 1.09 1,248,871 1.03 1,248,871 1.03

3、核心员工

4、其它 75,094,121 65.80 81,964,121 67.74 103,564,121 72.63

无限售条件的股份合计 76,342,992 66.89 83,212,992 68.77 104,812,992 73.50

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 34,040,395 29.83 34,040,395 28.13 34,040,395 23.87

2、董事、监事及高级管理人员 37,787,008 33.11 37,787,008 31.23 37,787,008 26.50

3、核心员工

4、其它

有限售条件的流通股合计 37,787,008 33.11 37,787,008 31.23 37,787,008 26.50

总股本 114,130,000 100 121，000，000 100
142,600,000 100

注：由于本次发行前，公司还进行了一次非公开发行（表中简称“前次增发”），因此上表

按三种情况披露股本结构变动情况。

2、发行前后股东人数变动情况

本次发行前公司股东人数为55人；在本次发行前公司另外还

进行了一次非公开发行（简称“前次增发”），前次增发新增9

名股东，发行完成后公司股东人数增加至64人；本次股票发行又

新增股东15人，发行完成后，公司股东人数将最终变为79人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行对象均以现金认购公司股份，合计认购金额人

民币108，000，000元，故本次股份发行结束后，公司流动资产

将增加人民币108，000，000元，其他资产无变动情况。

4、业务结构变动情况

公司主要从事高低压成套电气设备、智能化配电及终端装置、

高低压电器元件、电子仪表的研发、设计、制造、安装，以及承

接电力工程总承包。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司实际控制人为王建友，其直接持有公

司29.83%的股份。发行完成后，仍为公司实际控制人。本次股票

发行前后，公司控制权未发生变动。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

本次股票发行前后，公司董事、监事、高级管理人员及核心

员工持股数量未发生变动，上述人员持股情况如下：

序

号
股东姓名 任职

发行前持股数量

（股）

发行后持股数量

（股）

1 王建友 董事长兼总经理、董事 34，040，395 34，040，395

2 荆莉 董事 - -

3 杨延超 董事 - -

4 赛金萍 副总经理、董事 - -

5 齐爱国 董事 - -

6 单俊英 监事会主席 135，484 135，484

7 李金钢 监事 - -

8 李江平 监事 - -

9 徐福林 副总经理 2，325，000 2，325，000

10 吴正伦 副总经理 2，325，000 2，325，000

11 李新明 财务总监 - -

12 袁宇春 副总经理 - -

13 田利民 总工程师 100，000 100，000

14 郭明 董事会秘书 110，000 110，000

合计 39，035，879 39，035，879

（三）发行后主要财务指标变化

1、最近两年主要财务指标

项目 2014年度 2013年度

营业收入 256,392,780.79 109,601,820.68

净利润（扣非后） -7,134,994.84 -16,247,649.92

总资产 643,727,511.10 512,709,940.37

股东权益合计 154,321,479.64 175,767,797.79

2、按发行后总股本计算的每股收益等指标的变化情况

主要会计数据

和财务指标

发行前
发行后

2013年度 2014年度

基本每股收益（元/股） -0.14 -0.06 -0.0480

净资产收益率（%） -9.80% -4.67% -3.29%

总资产（元） 512,709,940.37 643,727,511.10 772,337,511.10

股东权益合计（元） 175,767,797.79 154,321,479.64 282,931,479.64

资产负债率（%） 65.72% 76.03% 63.37%

流动比率（倍） 0.51 0.61 0.88

速动比率（倍） 0.37 0.50 0.78

三、新增股份限售安排

公司本次发行的股票均为无限售条件的人民币普通股。